

Wnioski, zapytania złożone na sesji Nr XLV/2018 z dnia 31 sierpnia 2018 r.

Załącznik nr 6

L.p.	TREŚĆ WNIOSKU	ZGLASZAJĄCY	TREŚĆ ODPOWIEDZI
1	Ponaglić firmę zajmującą się konserwacją oświetlenia ulicznego w sprawie nieświejących się od 3 miesięcy lamp na terenie Marcinkowa	Andrzej Cioroch	Zostanie zorganizowane we wrześniu spotkanie z firmą zajmującą się oświetleniem ulicznym w celu jak najszybszego usunięcia usterek oświetlenia
2	Wystąpić do PKP o dokonanie remontu zniszczonej przez ich ciężki sprzęt drogi na ulicy Nadrzecznej na odcinku od skrzyżowania z ulicą Kolejową do I mostku na Nadrzecznej	Tadeusz Mazurkiewicz	UMiG w Wąchocku wystąpi w tej sprawie do PKP
3	Wykosić trawy na poboczach dróg na ulicy Krzemienica i Wesoła	Tadeusz Mazurkiewicz	Prace związane z koszeniem traw będą wykonywane sukcesywnie w miarę posiadanych środków kadrowych
4	Oczyścić rowy odwadniające zlokalizowane na działkach gminnych na ul. Partyzantów oraz Starachowickiej	Kazimierz Winiarczyk	Prace te będą wykonywane sukcesywnie w miarę posiadanych środków kadrowych
5	Wystąpić do GDDKiA o podcięcie zwisających gałęzi na drzewach nad chodniki dla pieszych oraz wycięcie odrostów na drzewach	Kazimierz Winiarczyk	UMiG w Wąchocku wystąpi w tej sprawie do GDDKiA
6	Synchronizować zegary odpowiedzialne za zapalanie lamp oświetlenia ulicznego na ulicy Starachowickiej i Wygoda	Kazimierz Winiarczyk	Zostanie zorganizowane we wrześniu spotkanie z firmą zajmującą się oświetleniem ulicznym w celu jak najszybszego usunięcia usterek oświetlenia
7	Umieścić na stronie www.wachock.pl więcej informacji czego dotyczy właściwie plan urządzenia lasów i przez jaki okres czasu można zapoznawać się z materiałem oraz zgłaszać do niego uwagi	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek zostanie przelanizowany przez pracowników Referatu Budownictwa
8	Utworzyć pobocza na ulicy Szkolnej oraz wybudować brakujący fragment chodnika na tej ulicy	Mirosław Jaźwiec	Wniosek zostanie przelanizowany przez pracowników Referatu Budownictwa
9	Obciąć zwisające gałęzie na drodze z drzew rosnących przy drodze gminnej na Ciecierówce	Zdzisław Przygoda	Wniosek zostanie przelanizowany przez pracowników Referatu Budownictwa
10	Przeprowadzić kompleksowy przegląd oświetlenia ulicznego na terenie gminy	Sylwester Rudzki	Zostanie zorganizowane we wrześniu spotkanie z firmą zajmującą się oświetleniem ulicznym w celu jak najszybszego usunięcia usterek oświetlenia publicznego
11	Zakupić i zamontować znak drogowy zakaz zatrzymywania się i postoju na przystanku Nazaret	Sylwester Rudzki	Wniosek zostanie przelanizowany przez pracowników Referatu Budownictwa
12	Zakupić i zamontować wiatę przystankową na tzw. Małym Węglowie	Edward Lipiec	Wniosek zostanie przelanizowany przez pracowników Referatu. Budownictwa. Realizacja wniosku uzależniona od możliwości finansowych.
13	Zakupić i zamontować 2 lustra drogowe; montaż na skrzyżowaniu Węgłowa i Wymysłowa i skrzyżowaniu łącznika do szkoły z przysiółkiem Betlejem	Edward Lipiec	Wniosek zostanie przelanizowany przez pracowników Referatu Budownictwa.
14	Oczyścić rów odwadniający od DK42 do Węgłowa	Edward Lipiec	Prace związane z koszeniem traw będą wykonywane sukcesywnie w miarę posiadanych środków kadrowych
15	Zlecić firmie zajmującej się odbieraniem śmieci od mieszkańców dodatkowe zbieranie opon lub ewentualnie zlecić te zadanie pracownikom interwencyjnym	Sylwester Rudzki	Wniosek będzie analizowany już po zakończeniu przez firmę akcji zbierania śmieci wielogabarytowych
16	Postawić wiatę autobusową na ulicy Staszica	Grzegorz Retkowski	Wniosek zostanie przelanizowany przez pracowników Referatu Budownictwa. Realizacja wniosku uzależniona od możliwości finansowych.

17	Wyrównać drogę na ulicy Młyńskiej	Grzegorz Retkowski	Prace będą wykonywane sukcesywnie w miarę posiadanych środków kadrowych
18	Wystąpić do GDDKiA o remont chodnika na ulicy Staszica	Grzegorz Retkowski	UMiG w Wąchocku wystąpi w tej sprawie do GDDKiA
19	Oczyścić rów na ulicy Szydłowieckiej	Zygmunt Ferka	Wniosek zostanie przelanizowany przez pracowników Referatu Budownictwa
20	Zamontować lampę oświetlenia ulicznego na ulicy Skalistej	Zygmunt Ferka	Wniosek zostanie przelanizowany przez pracowników Referatu Budownictwa. Prawdopodobnie będzie wymagał uzyskania zgód na dowieszenie lampy